
UCHWAŁA NR 182/XXVI/25 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Słupno do realizacji Programu pn. „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o funduszu solidarnościowym 
(Dz.U z 2024 r. poz.1848 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Gmina Słupno przystępuje do Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego edycja 2026 zwanego dalej 
Programem. 

§ 2. Realizatorem programu będzie Centrum Usług Społecznych w Słupnie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Słupno 

 
 

Paweł Baranowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej Ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r., poz. 1615 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94254B90-2871-4AAD-AB1B-CAFE08870F0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 182/XXVI/25 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


